eareara CSunicipai Carig uc
Estado de São Paulo

-~)
Camara Municipal de BiriqUi

1111111111\1111111t111
PROTOCOLO GERAL 2035/2021

Data: 22106(2021  - Horário:
Legislativo REQ 377/2021

10:18
REQUERIMENTO N°  3 7 / 21
******************************************

Requisita informações sobre a transmissão de licitações no

município, em cumprimento à Lei Municipal 6.993 de 2021.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a transmissão das licitações no

município de Birigui, na forma da Lei Municipal 6.993 de 2021:

1 — As licitações já estão sendo transmitidas?

2 — Se não, qual motivo da não implantação da transmissão,
na forma da Lei supracitada?

3 — Qual prazo estimado para ocorrer as transmissões?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 21 de junho de 2021.

ANDRÉ LUIS MOIMÁS GROSSO,

VEREADOR